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URDHER 

"PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE" 

Drejtuar: 	Qendra Kombetare e Biznesit 
Adresa: 	Tirane 
Per dijeni: 	Debitorit - Artizan shpk Nipt L32105026Q 

Adresa: Rruga Ismail Qemali, Pallati 12, Tirane 
Per dijeni: Kreditorit - Agjensia ALBAUTOR 

Adresa: Bulevardi "Bajram Curri", Pall. 114, Kati II, Ap. 1, Tiranë 
Unë, Ens Sotiri. me detyren e Përmbaruesit Gjyqesor Privat, prane Shoqerise se Përmbarimit Privat "REAL 
BAILIFF SERVICE" Sltp.k, në referim td Urdhrit td Ekzekutimit Vendimi Nr. 233 date 06.02.20 19 nga Gjykata 
e Rrethit Gjyqesor Tiranë, kam vend në ekzekutim kete Urdhër, duke regjistruar në dosjen permbarimore Nr. 618, 
kërkesën e kreditorit Agjensia ALBAUTOR ndaj debitorit Artizan shpk Nipt L32105026Q, ne lidhje me titullin 
ekzekutiv "Fatura tatimore e shitjes Nr. 123 Nr. date 08.09.2015". 

Pasi fihlova procesin e ekzekutimit te detyrueshëm, duke i derguar debitorëve Lajmerimin Nr. 1230 Prot, 
Date 28.03.2019, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qe permban Urdhri i Ekzekutimit Vendimi Nr. 233 
date 06.02.2019 nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, në referim te neneve 517  dhe 518 te K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA: 
Debitori Artizan shpk Nipt L32105026Q, nuk i eshte pergjigjur respektimit te afatit dhe kërkesave te lajmërimit 
per ekzekutim vuilnetar te detryimit. 

Ne këto kushte në referim te nenit 527 te K.Pr.Civile duhet td fihloj ekzekutimin e detyrueshem, duke vend 
sekuestro mbi kredite e debitorit ne masen qe do te jete e nevojshme per plotesimin e detynimit. 
Persa me siper, ne referim te nenit 527 e vijues te K.Pr.Civile, si dhe td neneve 31 pika (b), 32 pikat (c) dhe 46 
(paragrafi il-re) te Ligjit Nr. 10031, Date 11.12.2008 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat", me qellim 
ekzekutimin e titullit ekzekutiv, 

URDHEROJ: 
1. Qendra Kombetare e Biznesit, te vendose sekuestron konservative mbi aktivet e pales debitore Artizan shpk 
Nipt L32105026Q, me qellim mostjetersimin tyre, si dhe mos kryerjen cdo veprimi qe do te suite ndryshime 
ne regjistrin tregetar. 
2. Per veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 
3. Per personat që bëhen pengese ne zbatimin e ketij urdheri do te menren masat e parashikuara ne nenin 606 e 
ne vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit 
Penal. 
4. Ky urdherju njoftohet paleve te cilat ne baze te nenit 610 td K.Pr.Civile, kane te drejten e ankimit ne gjykaten 
e rrethit gjyqesor brenda  5  diteve nga maria dijeni. 


